

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Педиатрическое отделение №1																						
1	Заведующий педиатрическим отделением №1- врач педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Процедурный кабинет																						
3	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Консультативно-диагностическое отделение																						
5	Заведующий консультативно-диагностическим отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Врач-детский кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

8	Врач-детский эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Медицинская сестра (стоматологический кабинет)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12	Медицинская сестра (кардиологический кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13	Медицинская сестра (травматолого-ортопедический кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14	Медицинская сестра (травматолого-ортопедический кабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
15	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Физиотерапевтическое отделение																						
16	Заведующий физиотерапевтическим отделением - врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20А (19А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
21А (19А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22А (19А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23А (19А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24А (19А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
25А (19А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27А	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28А (27А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

29A (27A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
30A (27A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31A (27A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32A (27A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33A (27A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение функциональной диагностики																						
37	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
39	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Регистратура																						
41	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
44	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач-бактериолог.	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
45	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
46	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
47	Биолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
48	Биолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
49	Фельдшер-лаборант	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

63	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
64	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБДОУ д/с № 50: 355040, Ставропольский край, Ставрополь г, Шпаковская ул, д. 84/4 Литер "А"</i>																						
65	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБДОУ д/с № 74: 355037, Ставропольский край, Ставрополь г, Фроленко ул, д.4 А Литер "А",</i>																						
67	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
69	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБОУ лицей № 15: 355037, Ставропольский край, Ставрополь г, 50 лет ВЛКСМ ул, д.14 литер "а"</i>																						
70	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
71	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МАОУ лицей № 17: 355037, Ставропольский край, Ставрополь г, Шпаковская ул, д. 109</i>																						
72	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБОУ СОШ № 27: 355037, Ставропольский край, Ставрополь г, Фестивальный проезд, д. 17</i>																						
74	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБДОУ д/с № 35: 355040, Ставропольский край, Ставрополь г, ул.Пирогова, 5Б</i>																						
76	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>Медицинский кабинет в МБОУ СОШ № 50: Ставропольский край, Ставрополь г, Пирогова ул., 5Г</i>																						
77	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
78	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях №2																						
	<i>Медицинский кабинет в МБДОУ д/с № 4: 355040, Ставропольский край, Ставрополь г, Ворошилова пр-кт, д.6</i>																						
79	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
80	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБДОУ д/с № 58: 355040, Ставропольский край, Ставрополь г, Ворошилова пр-кт, д.12 Литер "Б"</i>																						
81	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
82	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
83А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
84А (83А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБДОУ д/с № 70: 355037, Ставропольский край, Ставрополь г, Космонавтов ул, д.16 Литер "А"</i>																						
85	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
86	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88А (87А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБДОУ д/с № 72: 355040, Ставропольский край, Ставрополь г, Ворошилова пр-кт, д.7 А Литер "А"</i>																						
89	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

90	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБДОУ д/с № 68: 355037, Ставропольский край, Ставрополь г, Фестивальный проезд, д.11 Литер "А"</i>																						
91	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
92	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБДОУ ЦРР д/с № 15: 355040, Ставропольский край, Ставрополь г, Тухачевского ул, д.26/8 Литер "А"</i>																						
94	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБОУ СОШ № 21: 355037, Ставропольский край, Ставрополь г, 50 лет ВЛКСМ ул, д. 19</i>																						
97	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
98	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБОУ СОШ № 22: 355040, Ставропольский край, Ставрополь г, Ворошилова пр-кт, д. 8</i>																						
99	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
100	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБДОУ д/с № 30: 355032, Ставропольский край, Ставрополь г, улица генерала Маргелова, д. 9</i>																						
101	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
102	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Медицинский кабинет в МБОУ СОШ № 45: 355032, Ставропольский край, Ставрополь г., Тухачевского ул., д. 30А</i>																						
103	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	Кабинет выдачи справок																						
104	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Хозяйственный отдел																						
105	Водитель автомобиля (ВАЗ 21140)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Водитель автомобиля (УАЗ Патриот)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01 2020г